
- Vi har seks fl otte kandidater til Bygg- og Anleggsprisene 
2007, sier Gustav Pillgram Larsen på vegne av juryen. 

Han sier det i år har det vært spesielt mange byggprosjekter 
som er vurdert i forkant av nomineringen til Byggeindustriens 
Byggpris og Anleggspris, og de har brukt mye tid på å vurdere 
ulike prosjekter før de kom frem til de tre prosjektene som nå 
deltar i fi nalen. 

De tre nominerte byggprosjektene er; Gyldendalhuset, Oslo 
- generalentreprise utført av Vedal Entreprenør AS, Viken 
Skog - nytt administrasjonsbygg, Hønefoss - hovedentreprise 
utført av Tronrud Bygg AS og Bergen Hovedbrannstasjon 
- generalentreprise utført av Skanska Norge AS. 

- Tre gode kandidater som hver på sin måte har kvaliteter som 
er et vinnerprosjekt verdig, fastslår Pillgram Larsen. 

Kåres under Byggegallaen 5. mars 
Tradisjonen tro faller juryens endelige dom under Byggegal-
laen på Plaza - festmiddagen som samler hele byggenorge i 
forbindelse med Byggedagene 2008. 

- Det er alltid litt spesielt å stå på scenen med konvoluttene og 
de nominerte. Noen vil alltid bli skuffet, men i seg selv håper 
jeg alle som nomineres ser det som bevis på at man har utført 
et skikkelig prosjekt. Jeg kan på juryens vegne love at alle 
nominerte prosjekter blir grundig vurdert før kåringen fi nner 
sted. De siste årene har juryen samlet seg om særdeles gode 
vinnerprosjekter, og det skal vi ende opp med i år også, lover 
Gustav Pillgram Larsen. 

Årets Bygg 2007: Bergen - Hønefoss - 
Oslo? 
Administrasjonsbygg for Viken Skog BA er utført i hoveden-
treprise av Tronrud Bygg AS med Paal Engebretsen som 
prosjektsjef. Prosjektet er tegnet av Stein Halvorsen AS. Kon-
traktssummen var 24 millioner kroner eks mva og byggetiden 
14 måneder. 

Bergen Hovedbrannstasjon er utført i generalentreprise 
av Skanska Norge AS under ledelse av prosjektleder Kjell 
Roar Nordvik. Brannstasjonen, som også er tegnet av Stein 
Halvorsen AS, ble offi sielt åpnet i august 2007. Skanska har 
utført arbeider for ca. 176 millioner kroner eks mva. Byggherre 
er Bergen Kommunale Bygg. 

Gyldendalhuset i Oslo er utført som generalentreprise i samar-
beidskontrakt av Vedal Entreprenør AS under ledelse av pros-
jektleder Anders Palm. Det er arkitekt Sverre Fehn AS som har 
gitt prosjektet form. Bygget ble overlevert 1. november 2007 
etter en byggetid på 22 måneder. Kontraktssum for prosjektet 
er 231 millioner kroner inkl mva. 
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